
                                                                      
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА  
Управління транспорту та звʼязку 

вул. Велика Перспективна, 41, м. Кропивницький, 25022,  тел. 35 83 13, 35 83 14, 
 е-mail: transport@krmr.gov.ua, код в ЄДРПОУ 26449743 

 

 

 
Н А К А З 

 
від 10 листопада 2021 року               №  42 
 
Про проведення конкурсу з 
перевезення пасажирів на автобусних 
маршрутах загального 
користування м. Кропивницького 
 

Керуючись ст. 140-146 Конституції України, ст. 7, 43-46 Закону України 
«Про автомобільний транспорт», ст. 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України                     
від 03 грудня 2008 року №1081 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу 
з перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування»        
(із змінами), Положенням про управління транспорту та зв’язку Кропивницької 
міської ради, затвердженим рішенням Кропивницької міської ради від 
02.02.2021 р. № 67, відповідно до рішення Виконавчого комітету міської ради від 
08 листопада 2012 року № 942 (зі змінами) 
 

Н А К А З У Ю: 
 

1. Затвердити умови конкурсу з перевезення пасажирів на міських 
автобусних маршрутах загального користування м. Кропивницького та провести 
конкурс 15 грудня 2021 року о 10.00, згідно з додатком. 

2. Доручити підготовку та проведення конкурсу відділу організації 
пасажирських перевезень та дорожнього руху і конкурсному комітету          
з підготовки та проведення конкурсів з перевезення пасажирів на автобусних 
маршрутах загального користування м. Кропивницького, склад якого  
затверджений наказом начальника управління транспорту та зв’язку 
Кропивницької міської ради від 18.06.2021 р. № 31. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 
 
Начальник управління                     Віктор ЖИТНИК 
 
 
Наталя Кічкіна 35 83 14 


